
 

Czeladź, dnia 7 listopada 2024 r. 

Znak sprawy: DZA.381.35.2.2024                                            

 

Do wszystkich 

Wykonawców 

 

Dot.  Postępowania  o  udzielenie  zamówienia  w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) –  na  przebudowę budynku E na potrzeby Oddziału 

Dziennego Psychiatrii. 

 

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji  Warunków Zamówienia.  

 

Pytanie nr 1 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę rozwiązania planowanego ogrodzenia wewnętrznego (210 

mb) przedstawionego w PFU, na panel ogrodzeniowy 3D ocynkowany ogniowo i lakierowany 

proszkowo, o grubości drutów 6 mm i wysokości 153 cm wraz z podmurówką wys. 30 cm. 

Zaproponowane rozwiązanie jest estetyczne, często stosowane w obiektach użyteczności publicznej, a 

ponadto znacznie ograniczy koszty realizacji inwestycji.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia rozwiązania planowanego ogrodzenia wewnętrznego (210 mb) 

przedstawionego w PFU. 

 
Pytanie nr 2 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu zakończenia zadania, ponieważ zaproponowany w 

SWZ jest niemożliwy do dotrzymania ze względu na terminy dostaw kluczowych materiałów                       

(min. stolarki aluminiowej) oraz wykonania prac projektowych, a po nich samych robót budowalno-

instalacyjnych. Proponujemy wydłużenie terminu wykonania wszystkich robót potwierdzonych 

protokołem odbioru końcowego podpisanym przez Zamawiającego bez zastrzeżeń: nie później niż do 4 

miesięcy od daty przekazania terenu budowy.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia terminu zakończenia zadania.  

 
Pytanie nr 3. 

Proszę o wskazanie aktualnego planu zamówień z uwzględnieniem tego postępowania. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że plan postępowań jest zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 4 

Proszę o potwierdzenie iż dokumentacja przetargowa jaką państwo przekazali na etapie przetargu jest 

spójna i jednolita tzn. dokumentacja techniczna, PFU, przedmiar, SWZ nie występują między tymi 

dokumentami żadne rozbieżności. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający poczynił możliwe kroki starając się zachować spójność w dokumentacji postępowania. 

 



 

Pytanie nr 5 

Prosimy o potwierdzenie lub dopisanie do umowy, że w przypadku stwierdzenia w trakcie odbioru wad 

lub usterek, Wykonawca będzie zobowiązany usunąć je w terminie ustalonym z Zamawiającym, 

odpowiednim dla danej wady lub usterki. 

 

Odpowiedź: 

Zasady dotyczące postępowania przy odbiorach zostały opisane w Załączniku nr 7 do SWZ - 

PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY.  Zamawiający nie zmienia zapisów § 8  Wzoru 

umowy. 

 

Pytanie nr 6 

Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na okres min. 24 miesiące, max. 60 miesięcy. Prosimy o 

potwierdzenie, że ewentualnie wydłużony przez Wykonawcę okres gwarancji dotyczyć będzie 

wykonanych robót, natomiast na dostarczone materiały i urządzenia Zamawiający akceptuje gwarancje 

na okres 24 miesiące. 

 

Odpowiedź: 

Warunki gwarancji zostały opisane w Załączniku nr 7 do SWZ - PROJEKTOWANE 

POSTANOWIENIA UMOWY.   

 

Pytanie nr 7 

Uprawnienia osób z dopiskiem „o powszechnie znanych rozwiązaniach konstrukcyjnych” nie mogą być 

traktowane jako uprawnienia bez ograniczeń w świetle dzisiejszych przepisów. 

Większość ww. osób posiada uprawnienia, które były wydawane dawno temu, co za tym idzie są to osoby 

z dużym doświadczeniem. 

Prosimy o zmianę zapisu do wymagań odnoszących się do zdolności technicznej i zawodowej na 

„Kierownik Budowy, posiadający stosowne uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi objętymi przedmiotem zamówienia w specjalności .......” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ. 

 

Pytanie nr 8 

Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancji Zamawiający będzie wykonywał obligatoryjne 

przeglądy serwisowe i konserwacyjne (zgodnie z wymogami producentów urządzeń oraz ponosił koszty 

materiałów eksploatacyjnych, których konieczność wymiany wynika z ich naturalnego zużycia, a nie z 

powodu istnienia w nich wad, np. żarówka, baterie). 

 

Odpowiedź: 

W okresie gwarancji Zamawiający będzie wykonywał obligatoryjne przeglądy serwisowe i 

konserwacyjne. 

 

Pytanie nr 9 

Zamawiający wymaga wykonania przedmiotu zamówienia w terminie do 29.12.2024r. od podpisania 

umowy. 

Prosimy o potwierdzenie, ze powyższy termin ulegnie odpowiedniemu przesunięciu w przypadkach, 

gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy jego dotrzymanie nie będzie możliwe. 

 

Odpowiedź: 

Możliwość przedłużenia terminów zakończenia prac została określona w Załączniku nr 7 do SWZ - 

PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY.   



 

Pytanie nr 10 

Czy podtrzymują Państwo odpowiedzi do pytań z poprzedniego przetargu „DZA.381.27.1.2024” 

odpowiedzi z dnia 24.09.2024r. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż uwzględnił w dokumentacji zamówienia wszystkie informacje potrzebne do 

sporządzenia oferty (Załącznik nr 9 do SWZ). 

 

Pytanie nr 11 

W związku z dniem wolnym od pracy w poniedziałek oraz w celu sporządzenia rzetelnej wyceny do 

ww. zamówienia, bardzo prosimy o wydłużenie i przesunięcie terminu składania ofert. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert. 
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